



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA EMPRESA
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02.10.04/2020

Prezados senhores

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta preços para planilha abaixo especificada objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02.10.04/2020, pelo valor global de R\$ R\$ 77.805,13 (setenta e sete mil, oitocentos e cinco reais e treze centavos), com prazo de entrega conforme o edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que estamos de pleno acordo com os ditames da Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, bem como estamos de acordo e nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital e na referida lei.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, estão incluídos, todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Finalizando, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital deste PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02.10.04/2020 e seus Anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNO.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
------	-----------	------	--------	-------	----------------	-----------------------	-------------	-----------------------



11	Luminária Pública 250/400W - E-40	UNIDADE	50	OLIVO	1.259,99	um mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos	62.999,50	sessenta e dois mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
12	Soquete em porcelana rosca E-27	UNIDADE	250	PROW	3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	887,50	oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
16	Caixa de entrada monofásica	UNIDADE	5	VICENTINOS	129,99	cento e vinte e nove reais e noventa e nove centavos	649,95	seiscentos e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos
17	Caixa de entrada trifásico	UNIDADE	5	VICENTINOS	169,99	cento e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos	849,95	oitocentos e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos
23	Fita Isolante Auto Fusão para alta Tensão - 19mm x 20m	UNIDADE	50	FOX LUX	22,99	vinte e dois reais e noventa e nove centavos	1.149,50	um mil, cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
24	Fita Isolante de 20 metros	UNIDADE	100	FOX LUX	12,09	doze reais e nove centavos	1.209,00	um mil, duzentos e nove reais





31	Capacete de segurança Classe B, uso geral, inclusive para trabalhos com energia elétrica. Aba total sendo branco ou cinza.	UNIDADE	6	MAS	22,33	vinte e dois reais e trinta e três centavos	133,98	cento e trinta e três reais e noventa e oito centavos
32	Luva de alta tensão Luva isolante de borracha, para alta tensão. Para ser utilizada em situações de risco de choque elétrico na classe. Confeccionada em borracha de acordo com as normas específicas ASTM D120/NBR 10622;	PAR	6	ORION	425,30	quatrocentos e vinte e cinco reais e trinta centavos	2.551,80	dois mil, quinhentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos
34	Disjuntor monofásico 16 ^a	UNIDADE	50	SOPRANO	10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	524,50	quinhentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
36	Disjuntor trifásico 25 ^a	UNIDADE	50	SOPRANO	28,89	vinte e oito reais e oitenta e nove centavos	1.444,50	um mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos
37	Disjuntor trifásico 32 ^a	UNIDADE	50	SOPRANO	33,89	trinta e três reais e oitenta e nove centavos	1.694,50	um mil, seiscentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
38	Escada de alumínio 3 em 1 extensiva 2x10,20 degraus	UNIDADE	1	MOR	456,32	quatrocentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos	456,32	quatrocentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos

39	Escada de fibra extensiva 3,6 x 6 M, 20 degraus	UNIDADE	1	COGUMELO	807,67	oitocentos e sete reais e setenta e sete centavos	807,67	oitocentos e sete reais e sessenta e sete centavos
40	Óculos de proteção dos olhos do usuário contra impactos de partículas volantes e radiação, absorvendo 99.9% UV, para trabalhos em áreas abertas e exposição a alta luminosidade no caso dos visores cinza e in-out.	UNIDADE	6	3M	8,78	oito reais e setenta e oito centavos	52,68	cinquenta e dois reais e sessenta e oito centavos
41	Luva 1000W	PAF	3	ORION	448,30	quatrocentos e quarenta e oito reais e trinta centavos	1.344,90	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais e noventa centavos
42	Alicate 1000Wbelze	UNIDADE	4	BELZER	88,72	oitenta e oito reais e setenta e dois centavos	354,88	trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e oito centavos
45	Parafuso galvanizado com porca 4,7x25.4 por 4,7 de diâmetro.	UNIDADE	100	DALAPAR	6,94	seis reais e noventa e quatro centavos	694,00	seiscentos e noventa e quatro reais
TOTAL GERAL							77.805,13	setenta e sete mil, oitocentos e cinco reais e treze centavos



Razão Social: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

Endereço: PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

CIDADE: Limoeiro do Norte – CE - CEP: 62.930-000

CNPJ: 18.027.677/0001-89 - CGF: 06.508841-7

Fone: (88) 3423.4514

E-MAIL: maviproductoseduacionais@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil – Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

Rep. Legal : ALESSANDRA GOMES BATISTA, brasileira, casada, empresária, domiciliada no seguinte endereço:

Rua Ceres, 111, Edson Queiroz, CEP 60.834-435, município de Fortaleza , estado do Ceará.

CPF nº 915.094.833-49

RG nº 99010412939

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (cento e vinte) dias a partir da data de abertura das propostas.

Limoeiro do Norte – CE, 08 de Abril de 2020



Alessandra Gomes Batista
Representação Legal
CPF Nº 915.094.833-49

